232
244

246

237
243

241

225
224
238

233

245

234
242
247
227

Deltagare per klubb

Sparvagen Simforening

Namn
Adamsson Oscar
Alexanderson Nathanael

Alkas Alias Alexandra

Bedlinski Igor
Bekkewold Karlstrom Vidar

Blanck Vilgot

Bonamy Iris
Butti ElIma
Claesson Johanna

Eriksson Brian

Erneholm William

Georgiadis Nicolaos
Granhadllen Emelie
Gustafson Agnes
Handa Varnika

Fodd Licens
2009 AK4509
2006 AJ7706

2006 AE2406

2008 AQ2708
2007 AK7107

2007 AF1307

2009 AT4809
2009 AR6409
2006 AY2406

2007 AF1907

2006 AD5506

2009 AK4309
2008 AF1608
2008 AT3608
2009 AWS9809

Klubb
SPARVAGEN
SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN
SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN
SPARVAGEN
SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN
SPARVAGEN
SPARVAGEN
SPARVAGEN

Str Anmalda grenar

(O RES 9, 200m Brostsim P13-14
(3 1, 200m Medley P16

(J 15, 200m Brostsim P16
(3 22, 200m Fjarilsim P16
(330, 200m Frisim P16

(J 41, 400m Frisim P16

(3 53, 100m Fjarilsim P16
(J 66, 100m Brostsim P16
(0 8, 50m Brostsim F16
(035, 200m Brostsim F16
(042, 100m Frisim F16
(050, 100m Brostsim F16
(059, 400m Frisim F16
(065, 50m Frisim F16

(O RES 28, 200m Ryggsim P13-14
(35, 200m Frisim P15
(24, 100m Ryggsim P15
(038, 100m Frisim P15
(051, 200m Brostsim P15
(3 74, 100m Brostsim P15
(3 5, 200m Frisim P15

(J 24, 100m Ryggsim P15
(OJRES 38, 100m Frisim P15
() 43, 200m Ryggsim P15
(051, 200m Brostsim P15

(3 21, 200m Medley F16
(3 25, 50m Fjarilsim F16
(050, 100m Brostsim F16
(165, 50m Frisim F16

(3 75, 100m Fjarilsim F16
(3 24, 100m Ryggsim P15
(0 38, 100m Frisim P15
(0 74, 100m Brostsim P15
(3 1, 200m Medley P16
(37, 50m Fjarilsim P16
(J 15, 200m Brostsim P16
(322, 200m Fjarilsim P16
(3 26, 50m Bréstsim P16
(330, 200m Frisim P16
(3 53, 100m Fjarilsim P16
(J 60, 100m Frisim P16
(J 66, 100m Brostsim P16

2022-10-31 16:28:27

Pahlen

Premium pool equipment

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Tillsammans for
fleri rorelse!

X

Aiaidrnatbundet SVENSKA SPEL

Licensierad till: Stockholms Kappsimningsklubb

M Malmsten 0‘0

Sida 1/2

3:18.09
2:39.85
2:56.28
2:46.26
2:22.88
4:59.16
1:14.15
1:20.98

34.52
2:36.65
1:00.64
1:13.97
4:38.25

27.95
2:55.79
2:19.30
1:13.08
1:.01.14
3:02.66
1:24.37
2:22.26
1:14.21
1:04.49
2:45.77
3:04.76

2:32.17
30.53
1:18.14
29.08
1:09.65
1:06.58
58.94
1:17.04
2:15.12
26.80
2:28.03
2:10.54
31.19
2:09.99
58.23
54.89
1:06.92



223

231
248

249

250

251
236

235
239

226

222

229

240

230
228

Namn
Hellberg Julia

Hietala Astrid
Sparvagen Simforening

Sparvagen Simfoérening
Sparvagen Simfoérening

Sparvagen Simfoérening
Strom Teodor

Thor Alexander
Thunberg Agnes

Trygg Wik Lone
Tornquist Aleksi

von Arronet Otto

Wik Iris

W3a3ag Signe
Ostling Hugo

Deltagare per klubb

Fodd Licens
2007 AR8607

2009 BB7209
2006

2008

2006

2008
2007 AO4907

2008 AQ2108
2007 AD8807

2009 AX8409

2009 AK4109

2009 AC5509

2006 BC8406

2008 BJ4608
2007 AK8107

Klubb
SPARVAGEN

SPARVAGEN
SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN
SPARVAGEN

SPARVAGEN
SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN
SPARVAGEN

Str Anmdlda grenar
(3 23, 100m Ryggsim F15
()61, 200m Ryggsim F15

(3 19, 4x100m Medley P15-16
(057, 4x100m Frisim P15-16
(3 40, 4x100m Medley P13-14
(078, 4x100m Frisim P13-14
(3 20, 4x100m Frisim F15-16
(0 58, 4x100m Medley F15-16
(J RES 77, 4x100m Medley F13-14
(3 5, 200m Frisim P15

(3 13, 100m Fjarilsim P15

(0 38, 100m Frisim P15

(0 74, 100m Brostsim P15

(J 6, 200m Frisim F15

(J 23, 100m Ryggsim F15
(JRES 37, 100m Brostsim F15
(3 10, 200m Ryggsim F13-14
(O RES 48, 200m Brostsim F13-14
(3 64, 100m Frisim P13-14

(3 70, 100m Fjarilsim P13-14
(3 3, 100m Ryggsim P13-14
(3 28, 200m Ryggsim P13-14
(0 34, 100m Brostsim P13-14
(047, 200m Frisim P13-14
(355, 200m Medley P13-14
(OJRES 64, 100m Frisim P13-14
(JRES 70, 100m Fjarilsim P13-14
(3 8, 50m Brostsim F16

(3 16, 100m Ryggsim F16

(3 21, 200m Medley F16

(3 25, 50m Fjarilsim F16
(035, 200m Brostsim F16

(J 42, 100m Frisim F16

(3 46, 50m Ryggsim F16
(050, 100m Brostsim F16
(065, 50m Frisim F16

(35, 200m Frisim P15

(3 13, 100m Fjéarilsim P15
(J 32, 400m Medley P15
(0 38, 100m Frisim P15
(] 62, 200m Fjarilsim P15
() 68, 800m Frisim P15

2022-10-31 16:28:27

ahlen

Premium pool equipment

Resultathantering: WinGrodan 2.9

llsammans for
“ﬂer irorelse!

X

Aiaidrnatbundet SVENSKA SPEL

Licensierad till: Stockholms Kappsimningsklubb

M Malmsten ’00

Sida 2/2

1:21.76
2:59.65

4:18.31
3:51.46
4:55.09
4:19.89
4:21.20
4:53.33
5:26.47
2:20.58
1:27.92
1:03.12
1:34.62

2:30.48
1:20.07
1:34.57
2:48.93
3:15.92

59.80
1:09.69
1:09.53
2:33.00
1:25.22
2:22.77
2:32.43
1:03.25
1:16.69

41.03
1:24.61
3:03.20

36.56
3:08.74
1:14.16

39.43
1:29.39

33.20

2:01.72
1:03.67
5:07.65

56.49
2:27.74
8:53.29



